
Dom sprzedaż Krynica-Zdrój

516 000 891
Krynica-Zdrój,  Małopolskie 

Price:  zł7,900,000.00 
  Size: 700 m²

4 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
::DODATKOWY OPIS
Do sprzedania nieprzeciętna, luksusowa rezydencja w Krynicy Zdrój (Krynica Górska). Rezydencja
o pow. całkowitej 700 m2, pow. użytkowej ok. 500 m2, otoczona parkiem o pow. 1,6 ha.
Rezydencja wybudowana w 1997 roku, trzykondygnacyjna. Na parterze znajduje się: wiatrołap,
obszerny holl, Salon z kominkiem, połączony z jadalnią i kuchnią (spiżarnia); łazienka dla gości,
garderoba. Piętro domu to wygodny apartament, z sypialnią, gabinetem, garderobą i pokojem
kąpielowym. Przyziemie domu to Salonik z wyjściem do ogrodu, cztery sypialnie z łazienkami,
których wystrój został zainspirowany czterema porami roku; przeszklona Baszta z grillem, pełniąca
funkcję miejsca wypoczynkowego, z którego jest wejście do piwniczki na wina; kuchnia, łazienka,
pomieszczenia gospodarcze, kortownia. Nad częścią przyziemia bardzo oryginalny "zielony dach",
zadbany ogród. Całość domu zaprojektowana przez architekta wnętrz, wykończona materiałami
wysokiej jakości. Dom zabezpieczony roletami antywłamaniowymi, w oknach specjalnymi,
hartowanymi szybami antywłamaniowymi, monitoringiem, zespołem czujek antywłamaniowych.
Całość posesji ogrodzona. W parku, lesie okalającym dom znajduje się tak zwana "Ruska Bania".
Jest to drewniany, wolnostojący budynek, wewnątrz którego znajduje się piec saunowy, opalany
drewnem, wzorowany na tradycyjnych litewskich i ruskich bani. Przez park na tyłach domu
przepływa górski potok, na którym zostały wykonane baseny, kaskady. W innej części parku
znajduje się mały amfiteatr, altana, murowano - drewniana. Na posesji wolnostojący, podwójny
garaż, zlokalizowany przy wjeździe na posesje. Garaż z dachem pokrytym trawą, wkomponowany
w ogród. Przy bramie wjazdowej stróżówka,wyposażona w monitoring budynków i otoczenia.
Nieruchomość zlokalizowana niecałe 2 km od Centrum Krynicy, w lesie. Cisza, spokój, szum
górskiego potoku, tworzą specyficzny klimat miejsca. Oferta dla koneserów zmęczonych
wielkomiejskim życiem. Cena do negocjacji. Polecamy !

::KONTAKT DO AGENTA
Ewa Pitera
12 631 39 00
516 000 891
ewa.pitera@emmerson.pl

Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1214
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Zapraszamy do skorzystania z naszej specjalnej oferty. Szczegóły na stronie www.emmerson.pl
EMMERSON Twój Partner w Nieruchomościach
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